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Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti käynnistetyn Itäisen Suomen 
ohjelman tavoitteena on edistää ohjelma-alueen taloudellista kasvua, 
elinvoimaa, investointeja, osaamisen kehittämistä ja työvoiman 
saatavuutta. Ohjelman valmisteluryhmässä olivat edustettuina alueen 
maakunnat (Kymenlaakso, Etelä-Savo, Pohjois-Savo, Etelä-Karjala, 
Pohjois-Karjala sekä Kainuu) sekä ohjelman valmistelun kannalta 
keskeiset ministeriöt (SM, VM, VNK, YM, OKM, MMM, LVM ja TEM). 
 
Itäisen Suomen ohjelmaan on ladattu paljon odotuksia alueemme 
kehityksen tukemiseksi muuttuneessa toimintaympäristössä. Itäisen 
Suomen maakunnat valmistelivat ohjelmaan yhdessä konkreettiset 
esitykset. Näissä esityksissä tuotiin esiin alueen keskeiset kehitystarpeet ja 
niiden ratkaisut. Maakunnat ovat tarjonneet hallitukselle laajan ja 
yksityiskohtaisen näkemyksen siitä, mitä itäisen Suomen elinvoiman 
vahvistaminen edellyttää. Maakunnat arvostavat käytyä vuoropuhelua ja 
itäisen Suomen asioiden nostamista esille. On kuitenkin ratkaisevaa, että 
tämä ymmärrys muuttuu konkreettisiksi päätöksiksi ja vaikuttaviksi 
toimenpiteiksi. Hallitus on selkeästi tunnistanut itäisen Suomen laajempana 
strategisena kysymyksenä. 
 
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen puoliväliriihi toi Etelä-Karjalan osalta 
investointiuutisen tieinfraan. Valtatie 13:n vaiheittainen kehittäminen saa 
jatkoa ns. Uskin mutkien kohdalla Lemillä, jonne puoliväliriihessä päätettiin 
kohdistaa 14,5 miljoonan euron rahoitus. Liikenneinfran osalta isompia 
panostuksia odotettiin Etelä-Karjalassa Karjalan radalle, jossa 
liikennemäärät ovat viime vuosina olleet merkittävässä kasvussa. Uusia 
määrärahapäätöksiä ei nyt saatu viime syksyn 90 miljoonan euron lisäksi, 
vaikka hallitusohjelmassa on kirjaus Luumäen ja Imatran välin 
kehittämisestä 215 M€:lla. 
 
Puoliväliriihessä linjatut toimet Itäisen Suomen ohjelman osalta jäivät 
toistaiseksi vaatimattomiksi ja rajoittuivat maantieteellisesti lähinnä Savoon 
ja Pohjois-Karjalaan. Yksi valmisteluun tuleva asia liittyy 
erityistalousalueisiin. Imatran seudun kunnat ovat olleet aloitteellisia 
erityistalousalueen perustamiseksi. Aloitetta on nyt syytä viedä seuraavalle 
tasolle. Puoliväliriihessä tehtiin Etelä-Karjalan näkökulmasta kiinnostavia 
kansallisia linjauksia mm. energia-alalle ja vetytalouteen. Etelä-Karjalassa 
tulee jatkaa aktiivista kehittämistyötä mahdollisuuksien hyödyntämiseksi ja 
uusien investointien aikaansaamiseksi. 
 
Linkki Itäisen Suomen ohjelmaan: Itäisen Suomen ohjelma – Valto 
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